$3,275.86 $3,275.86Importe:
$524.14

Base:
$3,275.86

Tasa: 0.160000IVA trasladado 02 -Si.

2.00 H87 / Pieza 25172000
Donas

$25.86 $51.72Importe: $8.28Base: $51.72Tasa: 0.160000IVA trasladado 02 -Si.

Subtotal: $3,327.58

IVA 16.00% $532.42

TOTAL: $3,860.00

(TRES MIL OCHOCIENTOS SESENTA  MXN 00/100 )
Forma de pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición
Tipo de comprobante: I Ingreso
Condiciones de pago:
Moneda: MXN Peso

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI